Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
№ 801 от 10.04.2013

О внесении изменений в постановление адми-

нистрации МО”Кингисеппский муниципаль-

ный район” от 22.10.2010 года № 3503 “Об об-

разовании комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических реп-

рессий”

В соответствии с законом Российской Федерации от 18.10.1991 года № 1761-1 “О реабилитации жертв политических репрессий”, постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 года № 2610-1 “Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий” и в рамках реализации решений, принятых на заседании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Правительстве Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО “Кингисеппский муниципальный район” от 22.10.2010 года № 3503 “Об образовании  комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий’ приложение № 2 постановления утвердить в новой редакции (приложение).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации МО “Кингисеппский муниципальный район”.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по социальным вопросам Шлемову С.И.
Первый заместитель главы администрации
МО “Кингисеппский муниципальный район”

     Э.В.Салтыков
Кузнецова, 22849
7 экз.   10.04.2013
Утвержден

постановлением  администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 10.04.2013 № 801
С О С Т А В

комиссии по восстановлению прав реабилитированных

жертв политических репрессий

Председатель комиссии

Шлемова
Светлана Ивановна

исполняющая обязанности заместителя главы

администрации МО «Кингисеппский муници-

пальный район»

Заместитель председателя комиссии

Кузнецова

Лилия Григорьевна

председатель комитета социальной защиты

населения администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район»
Секретарь комиссии

Ефимова

начальник отдела по обеспечению социально-Арина Леонидовна

правовых гарантий и организации социального

обслуживания населения КСЗН
Члены Комиссии:

Кудряшова
Ольга Николаевна

председатель юридического комитета админист-

рации МО «Кингисеппский муниципальный

район»

Гришачев
Вячеслав Леонидович

председатель Совета ветеранов войны, труда,

ветеранов военной службы, право-охранитель-

ных органов Кингисеппского муниципального

района

Дворников
Григорий Николаевич

председателя Общероссийской общественной

благотворительной организации жертв полити-

ческих репрессий по Кингисеппскому району

Свиридова
Светлана Геннадьевна

исполняющая обязанности председателя комите-

та по образованию администрации МО "Кинги-

сеппский муниципальный район»

Грекова
Ирина Викторовна

заведующая Кингисеппским  филиалом ГБУК

ЛО «Музейное агентство» - Кингисеппский

историко-краеведческий музей

Вершкова
Елена Евгеньевна

главный библиотекарь  муниципального казен-

ного учреждения культуры «Кингисеппская

центральная городская библиотека»

Князева
Ирина Михайловна

корреспондента газеты «Восточный берег»